
U C H W A Ł A  Nr II/6/10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 02 grudnia 2010 roku

                  w sprawie stwierdzenia przyjęcia ślubowania Wójta Gminy Lubasz.

                  Na podstawie art. 29 a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/

RADA GMINY W LUBASZU
uchwala, co następuje:

§ 1.1.Stwierdza się, że wybrany w wyborach bezpośrednich w dniu 21 listopada 2010 roku 
         Wójt Gminy Lubasz Pan Zbigniew Jahns w trakcie obrad w dniu 02 grudnia 2010 roku złożył
         ślubowanie.
      
      2.Przyjęcie ślubowania stanowi podstawę do objęcia przez Wójta Gminy obowiązków.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


